[bookmark: _Hlk91163106][image: Герб Спасского района]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]20 декабря 2021 года

	№3/10

с. Чкаловское

 Об утверждении формы протокола
об итогах сбора подписей избирателей,
собранных в поддержку выдвижения
кандидата, при проведении досрочных
выборов главы Чкаловского сельского
поселения Спасского муниципального района

В соответствии с частью 15 статьи 45 Избирательного кодекса Приморского края избирательная комиссия Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района,

	РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, при проведении досрочных выборов главы Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района (Приложение №1).

2. [bookmark: _Hlk44670445]Опубликовать настоящее решение в газете «Родные просторы».

3. [bookmark: _Hlk90459659]Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Муниципальная избирательная комиссия».

5. Разместить настоящее решение в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».

6. Направить копию настоящего решения в администрацию Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района и в муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Макаренко М.А.

Председатель комиссии 						М.А. Макаренко
Секретарь комиссии							О.В. Нефедьева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района
от 20 декабря 2021 года № 3/10

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей,
собранных в поддержку выдвижения кандидата,
____________________________________________________________
(фамилия имя отчество кандидата)
при проведении досрочных выборов главы Чкаловского  сельского поселения Спасского муниципального района, назначенных на 27 февраля 2022 года

«____»  ____________ 20____ года
(дата составления протокола)

Дата начала сбора подписей: «____»  ____________ 20___ года

Дата окончания сбора подписей «____»  ____________ 20___ года

	№ подписного листа
	Общее количество подписей избирателей на подписном листе
	№№ подписей избирателей на подписном листе, исключенных инициатором выдвижения
	Количество подписей избирателей на подписном листе, представленных для проверки

	1

	2

	3

	4

	5

	ИТОГО:

Общее количество подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата ___________________________     «____»  подписей.
                       (фамилия, имя отчество кандидата)

Кандидат                                    ________________________                      ______________
(уполномоченный представитель                   (фамилия, инициалы)                                   (подпись)
избирательного объединения)

image1.png